资产

银行存款
1,323,893.4

4
- - - - -

1,323,893.

44

结算备付金 - - - - - - -

存出保证金 645.85 - - - - - 645.85

交易性金融资

产
- - 6,486.18 - -

8,547,557

.08

8,554,043.

26

买入返售金融

资产
- - - - - - -

应收利息 - - - - - 127.44 127.44

应收股利 - - - - - - -

应收申购款 - - - - - 7,683.11 7,683.11

华富中小企业 100指数增强型 2021年中期报告

第 30 页 共 44 页

应收证券清算

款
- - - - - - -

其他资产 - - - - - - -

资产总计
1,324,539.2

9
-  6,486.18  -  -

8,555,367

.63

9,886,393.

10

负债

应付赎回款 - - - - - 33,251.05 33,251.05

应付管理人报

酬
- - - - - 7,837.87 7,837.87

应付托管费 - - - - - 1,175.68 1,175.68

应付证券清算

款
- - - - - 5,598.49 5,598.49

卖出回购金融

资产款
- - - - - - -

应付销售服务

费
- - - - - - -

应付交易费用 - - - - - 5.21 5.21

应付利息 - - - - - - -

应付利润 - - - - - - -

应交税费 - - - - - - -

其他负债 - - - - -
375,098.8

7
375,098.87

负债总计  - - - -  -
422,967.1

7
422,967.17

利率敏感度缺

口

1,324,539.2

9
-  6,486.18  -  -

8,132,400

.46

9,463,425.

93

注：本表按照金融资产或金融负债的重新定价日或到期日孰早者作为期限分类标准。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设 1. 除利率外其他市场变量保持不变

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021年 6月 30日）
上年度末（2020年 12月 31

日）

分析

市场利率下降 25

基点
79.48 95.90

市场利率上升 25

基点
-79.48 -95.90

华富中小企业 100指数增强型 2021年中期报告

第 31 页 共 44 页

6.4.13.4.2 其他价格风险

其他价格风险是指基金所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以

外的其他价格因素变动而发生波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场

交易的股票和债券，所面临的最大价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投

资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.2.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2021年 6月 30日

上年度末

2020年12月31日

公允价值
占基金资产净值比

例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资产

－股票投资
7,791,125.70  90.32  8,547,557.08  90.32

交易性金融资产

－基金投资
- - - -

交易性金融资产

－债券投资
5,964.45 0.07 6,486.18 0.07

交易性金融资产

－贵金属投资
- - - -

衍生金融资产－

权证投资

- - - -

其他  - - - -

合计  7,797,090.15 90.39  8,554,043.26 90.39

6.4.13.4.2.2 其他价格风险的敏感性分析

假设  1. 除中小企业 100指数外其他市场变量保持不变

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021年 6月 30日）
上年度末 （2020 年 12 月

31日 ）

分析

中小企业 100 指数

上升百分之五
355,586.60 392,024.39

中小企业 100 指数

下降百分之五
-355,586.60 -392,024.39

华富中小企业 100指数增强型 2021年中期报告

第 32 页 共 44 页

6.4.13.4.3 采用风险价值法管理风险

1.置信区间（95%）

2.观察期（1 年）

假设 -

分析

风险价值

（单位：人民币元）

本期末 （2021 年 6 月

30日）

上年度末 （2020年

12月 31 日 ）

 合计  2,657,219.41 3,179,194.64

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

无

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号  项目  金额  占基金总资产的比例（%）

1  权益投资  7,791,125.70 86.41

   其中：股票  7,791,125.70 86.41

2 基金投资  - -

3  固定收益投资  5,964.45 0.07

   其中：债券  5,964.45 0.07

   资产支持证券  - -

4  贵金属投资  - -

5  金融衍生品投资  - -

6  买入返售金融资产  - -

其中：买断式回购的买入返售金融资

产
- -

7  银行存款和结算备付金合计  1,205,328.50 13.37

8 其他各项资产  13,969.77 0.15

9 合计  9,016,388.42 100.00

注：本表列示的其他各项资产详见 7.12.3期末其他各项资产构成。

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末指数投资按行业分类的境内股票投资组合

代码  行业类别  公允价值（元）  占基金资产净值比例(%)

A  农、林、牧、渔业  316,395.42 3.67

B  采矿业  27,770.00 0.32

C  制造业  5,481,105.96 63.54

D
电力、热力、燃气

及水生产和供应业
38,982.00 0.45

华富中小企业 100指数增强型 2021年中期报告

第 33 页 共 44 页

E  建筑业  23,546.16 0.27

F  批发和零售业  45,077.76 0.52

G
交通运输、仓储和

邮政业
251,873.52 2.92

H  住宿和餐饮业  - -

I
信息传输、软件和

信息技术服务业
719,661.22 8.34

J  金融业  531,132.58 6.16

K  房地产业  21,347.40 0.25

L  租赁和商务服务业  230,625.47 2.67

M
科学研究和技术服

务业
- -

N
水利、环境和公共

设施管理业
- -

O
居民服务、修理和

其他服务业
- -

P  教育  54,314.00 0.63

Q  卫生和社会工作  49,294.21 0.57

R
文化、体育和娱乐

业
- -

S  综合  - -

合计  7,791,125.70 90.32

7.2.2 报告期末积极投资按行业分类的境内股票投资组合

注：本基金本报告期末未有基金投资按行业分类的境内股票投资组合。

7.2.3 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

注：本基金本报告期末未持有沪港通投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

7.3.1  期末指数投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号  股票代码  股票名称  数量（股）  公允价值（元）  占基金资产净值比例（%）

1 002415 海康威视 8,095 522,127.50 6.05

2 002475 立讯精密 8,807 405,122.00 4.70

3 002594 比亚迪 1,580 396,580.00 4.60

4 002714 牧原股份 4,731 287,739.42 3.34

5 002142 宁波银行 6,451 251,395.47 2.91

6 002304 洋河股份 1,143 236,829.60 2.75

7 002230 科大讯飞 3,439 232,407.62 2.69

8 002352 顺丰控股 3,228 218,535.60 2.53

9 002812 恩捷股份 900 210,690.00 2.44

10 002241 歌尔股份 4,694 200,621.56 2.33

华富中小企业 100指数增强型 2021年中期报告

第 34 页 共 44 页

11 002027 分众传媒 20,667 194,476.47 2.25

12 002460 赣锋锂业 1,596 193,259.64 2.24

13 002271 东方雨虹 3,318 183,551.76 2.13

14 002129 中环股份 4,214 162,660.40 1.89

15 002049 紫光国微 866 133,528.54 1.55

16 002410 广联达 1,934 131,898.80 1.53

17 002311 海大集团 1,541 125,745.60 1.46

18 002709 天赐材料 1,100 117,238.00 1.36

19 002821 凯莱英 300 111,780.00 1.30

20 002371 北方华创 400 110,952.00 1.29

21 002493 荣盛石化 6,100 105,347.00 1.22

22 002050 三花智控 3,706 88,869.88 1.03

23 002841 视源股份 700 87,003.00 1.01

24 002179 中航光电 1,066 84,235.32 0.98

25 002340 格林美 8,862 82,859.70 0.96

26 002074 国轩高科 1,893 82,459.08 0.96

27 002001 新 和 成 2,770 79,443.60 0.92

28 002568 百润股份 800 75,832.00 0.88

29 002601 龙佰集团 2,171 75,073.18 0.87

30 002236 大华股份 3,503 73,913.30 0.86

31 002185 华天科技 4,500 69,255.00 0.80

32 002007 华兰生物 1,808 66,317.44 0.77

33 002008 大族激光 1,631 65,876.09 0.76

34 002202 金风科技 5,215 63,414.40 0.74

35 002624 完美世界 2,571 61,472.61 0.71

36 002736 国信证券 5,708 61,361.00 0.71

37 002555 三七互娱 2,303 55,318.06 0.64

38 002384 东山精密 2,620 54,600.80 0.63

39 002607 中公教育 2,600 54,314.00 0.63

40 002405 四维图新 3,584 52,684.80 0.61

41 002223 鱼跃医疗 1,313 50,064.69 0.58

42 002797 第一创业 6,910 49,337.40 0.57

43 002044 美年健康 5,411 49,294.21 0.57

44 002353 杰瑞股份 1,100 49,170.00 0.57

45 002459 晶澳科技 1,000 49,000.00 0.57

46 002414 高德红外 1,680 46,334.40 0.54

47 002252 上海莱士 6,027 45,142.23 0.52

48 002024 苏宁易购 8,064 45,077.76 0.52

49 002920 德赛西威 400 44,032.00 0.51

50 002508 老板电器 931 43,291.50 0.50

51 002602 世纪华通 6,540 41,986.80 0.49

52 002600 领益智造 4,500 41,355.00 0.48

华富中小企业 100指数增强型 2021年中期报告

第 35 页 共 44 页

53 002013 中航机电 4,023 40,511.61 0.47

54 002463 沪电股份 2,600 40,222.00 0.47

55 002078 太阳纸业 3,004 40,103.40 0.46

56 002938 鹏鼎控股 1,100 39,468.00 0.46

57 003816 中国广核 14,600 38,982.00 0.45

58 002791 坚朗五金 200 38,810.00 0.45

59 002180 纳思达 1,200 38,640.00 0.45

60 002422 科伦药业 1,931 38,523.45 0.45

61 002064 华峰化学 2,700 38,340.00 0.44

62 002916 深南电路 344 38,228.72 0.44

63 002456 欧菲光 4,262 37,846.56 0.44

64 002439 启明星辰 1,304 37,829.04 0.44

65 002507 涪陵榨菜 1,000 37,660.00 0.44

66 002385 大北农 5,500 37,400.00 0.43

67 002075 沙钢股份 3,400 37,094.00 0.43

68 002127 南极电商 3,700 36,149.00 0.42

69 002603 以岭药业 1,200 34,992.00 0.41

70 002152 广电运通 2,602 33,904.06 0.39

71 002157 正邦科技 2,800 33,460.00 0.39

72 002373 千方科技 2,000 33,400.00 0.39

73 002120 韵达股份 2,464 33,337.92 0.39

74 002673 西部证券 3,910 32,257.50 0.37

75 002572 索菲亚 1,286 31,121.20 0.36

76 002065 东华软件 3,716 29,467.88 0.34

77 002926 华西证券 3,000 28,890.00 0.33

78 002299 圣农发展 1,200 28,656.00 0.33

79 002690 美亚光电 500 27,880.00 0.32

80 002500 山西证券 4,151 27,853.21 0.32

81 002683 宏大爆破 1,000 27,770.00 0.32

82 002019 亿帆医药 1,565 26,996.25 0.31

83 002966 苏州银行 3,600 26,460.00 0.31

84 002958 青农商行 5,900 25,252.00 0.29

85 002294 信立泰 766 25,201.40 0.29

86 002153 石基信息 1,021 24,003.71 0.28

87 002081 金 螳 螂 2,973 23,546.16 0.27

88 002372 伟星新材 1,100 22,737.00 0.26

89 002146 荣盛发展 3,785 21,347.40 0.25

90 002563 森马服饰 1,700 20,315.00 0.24

91 002939 长城证券 1,800 20,034.00 0.23

92 002925 盈趣科技 510 19,844.10 0.23

93 002558 巨人网络 1,443 19,191.90 0.22

94 002032 苏 泊 尔 300 19,137.00 0.22

华富中小企业 100指数增强型 2021年中期报告

第 36 页 共 44 页

95 002773 康弘药业 800 18,504.00 0.21

96 002705 新宝股份 600 15,750.00 0.18

97 002945 华林证券 600 8,292.00 0.10

98 002532 天山铝业 900 7,551.00 0.09

99 002901 大博医疗 100 7,289.00 0.08

7.3.2  期末积极投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

注：无。

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元